«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

 Заместитель председателя Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ О.И.Лапина
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 15.01.2019                                                                                                              г. Обнинск

Присутствовали:
Члены комиссии:
           Лапина О.И., Беликов А.Ю., Вайзер В.И., Волохов В.И., Латыпова Л.В., Леснов Д.Н.,  Краско С.П.,  Онуфриева И.В., Кузнецова И.В., Марков В.Ф., Наволокин В.В.,  Радович А.С.
          Секретарь –  Никольская Н.В.
Повестка заседания:
         Рассмотрение предложений о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО «Город Обнинск».

Решили:
                     Рассмотрев и обсудив предложения  и дополнения, поступившие в ходе публичных слушаний по проекту решения Обнинского городского Собрания  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Обнинск»,  утвержденные решением  Обнинского городского Собрания  от 12.03.2007 № 01-40» Комиссия решила вынести их на публичные слушания, назначенные на  17 января  2019 года.
         Голосование: За – единогласно.

Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                         Н.В.Никольская